ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023.                                                                                                    № 00
д. Согом

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Согом
от 28.02.2022 № 9 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Согом»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Согом,

Совет депутатов сельского поселения Согом
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 28.02.2022 № 9 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Согом»:
1.1. Пункта 17 Раздела 1 изложить в новой редакции:
«17. Решения и действия (бездействие) должностных лиц, осуществляющих муниципальный контроль, могут быть обжалованы в порядке, установленном Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ      «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
ПРОЕКТ
сельского поселения Согом                              ______________   Г.В. Полуянов
20

2